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Eine Initiative des

Koordinatorin Burgenland 
Mag.a Christine Lehner	
Pfarrgasse 28/1/3 I 7000 Eisenstadt	
M 	0664 601773111 
E 	christine.lehner@lehrestattleere.net 

Koordinatorin Kärnten
Mag.a Matea Šimunko		
Siriusstraße 3 I 9020 Klagenfurt	
M 	0664 60177 3101
E 	matea.simunko@lehrestattleere.net

Koordinatorin Niederösterreich
Christine Strobl
Rathaus Viertel 3/1/323 | 2353 Guntramsdorf
M 	0664 60177 3102
E 	christine.strobl@lehrestattleere.net

Koordinatorin Oberösterreich
Karin Freudenthaler
Schaftgasse 2 | 4400 Steyr
M 	664 8859 5170
E	 karin.freudenthaler@lehrestattleere.net

Koordinatorin Salzburg
Mag.a Ingrid Leditznig, BA
Ginzkeyplatz 10/1 | 5020 Salzburg
M	0676 904 7201
E 	ingrid.leditznig@lehrestattleere.net
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Ansprechpersonen Lehre statt Leere

Koordinator Steiermark
Martin Urban
Krottendorf 161 I 8564 Krottendorf-Gaisfeld
M 	0676 831 432 339
E 	martin.urban@lehrestattleere.net 

Koordinatorin Tirol
Markus Martincevic, MEd MSc
Dr. Franz-Werner-Str. 30 | 6020 Innsbruck
M	0664 60177 3107
E 	markus.martincevic@lehrestattleere.net 

Koordination Vorarlberg
Manuel Holzer
Schulgasse 18 I 6850 Dornbirn
M 	0664 8378427
E 	manuel.holzer@lehrestattleere.net 

Koordinatorin Wien 
Mag.a Sylvia Soswinski
Hütteldorfer Straße 7–17 I 1150 Wien
M 	0699 15 25 25 93
E 	sylvia.soswinski@lehrestattleere.net


